
UCHWAŁA NR IX/58/2024 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 24 października 2024 r. 

 

w sprawie przekazania wniosku zgodnie z właściwością 

 

Na podstawie art. 223 oraz art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Stwierdza swoją niewłaściwość w zakresie rozpoznania wniosku z dnia 28 sierpnia 2024 r.  

w sprawie wprowadzenia Miejskiego Systemu Monitorowania Jakości Powietrza w Świnoujściu 

i przekazuje wniosek do rozpatrzenia przez Prezydenta Miasta Świnoujście. 

 

§ 2. Wniosek stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Ryszard Teterycz  

 

 

 

Id: D1423A07-C618-4B03-9841-628A702607BA. Podpisany Strona 1



Id: D1423A07-C618-4B03-9841-628A702607BA. Podpisany Strona 2

lizz-r
Podświetlony



Id: D1423A07-C618-4B03-9841-628A702607BA. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE 

Jak wynika z pisma mieszkańca z dnia 28 sierpnia 2024 r. oraz uchwały Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Miasta podjętej na posiedzeniu w dniu 19 września 2024 r., przedmiotem 

wniosku są działania nienależące do kompetencji ustawowej organu stanowiącego jednostki 

samorządowej.  

Zamówienie, instalacja i uruchomienie Miejskiego Systemu Monitorowania Jakości Powietrza 

wiążę się z gospodarowaniem mieniem komunalnym oraz wydatkowaniem środków budżetowych,  

to jest wykonaniem czynności zastrzeżonych – w myśl art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) – do wyłącznej kompetencji organu 

stanowiącego gminy. 

 

 

Id: D1423A07-C618-4B03-9841-628A702607BA. Podpisany Strona 4


